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Søknad om drift og etableringstilskot til Seljord hage
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Vedlegg:
1 Søknad om etableringsmidler til å avslutte byggetrinn 1 i Seljord Hage
2 Søknad om driftstøtte til Seljord Hage
3 Investeringsbudsjett 2020
3 Driftsbudsjett Seljord hage

Saksutgreiing:
Seljord hage har søkt Seljord kommune om driftstøtte og eit etableringstilskot for å fullføre Seljord 
hage.

Angåande driftsstøtte:
Seljord hage opplys om at dei legg ned ein betydeleg eigeinnsats i å få hagen opp på eit 
ynskjeleg nivå. Hagen er eit positivt tilskot for innbyggjarar og tilreisande til Seljord. Den nyttast av 
privatpersonar, Seljord kommune og Telemark fylkeskommune i undervisingsføremål. 

For å kompensere for egeinnsatsen/dugnaden søker Seljord hage, Seljord kommune om eit årleg 
driftsstøtte på 95 000 kr.

Det visas til vedlagt søknad for meir detaljert informasjon. 



Side 2/2

Angåande etableringsmidlar for å fullføre Seljord hage:
Seljord hage opplys om at det framleis er ein rekkje tiltak som burde gjennomførast for å få hagen 
opp på det nivået den var tiltankt. Ein har kom egodt i gang med dei tilskota man har fåt til nå, 
men dei reknar at dei treng omlag 200 000 kr til får å fullføre arbeidet. Seljord hage søkar Seljord 
kommune om 200 000 kr for å gjennomføre ynskja tiltak for å fullføra hagen.

Det visas til vedlagt søknad for meir detaljert informasjon. 

Det er ingen tvil om at Seljord hage er eit svært positivt tilskot til Seljord. Dei bringar inn eit aspekt 
kor alle kan møtas, lære om plantar og vekstar og kunne taka ansvar for eige område eller 
fellesområde inne i hagen.

Søknadane er sett i samanheng med handsaming av budsjett 2020 og økonomiplan 2020-2023. 
Rådmannen ser inga økonomisk mogligheit for å komme i møte søknadene frå Seljord hage. Ein 
endring på dette må i ha ein budsjettmessig inndekning og politisk prioritering.

Rådmannen si tilråding:
Søknadene om driftsstøtte og etableringsmidlar til Seljord hage blir ikkje støtt, grunna Seljord 
kommunes økonomiske situasjon.

Utskrift til:


